제품 데이터 시트
00813-0115-4021, Rev TE
8월 2023
Rosemount™ 3144P 온도 트랜스미터
- Rosemount X-well™ 기술 사용
Rosemount 3144P 온도 트랜스미터를 사용하면 온도 프로세스에 대한 가시성을 확대하여 다음을 수행할 수 있
습니다.
■안전 개선

8월 2023 Rosemount 3144P
제품 데이터 시트 11
Rosemount X-well 기술 주문 방법
Rosemount X-well™ 기술은 온도 모니터링 어플리케이션이며 제어나 안전 어플리케이션이 아닙니다. 이 기술은 공장에서 Rosemount
0085 파이프 클램프 센서와 함께 조립한 직접 마운트 구성의 Rosemount 3144P 온도 트랜스미터에서 사용할 수 있습니다. 분리형 마운
트 구성에서는 이를 사용할 수 없습니다. Rosemount X-well Technology는 공장에서 공급 및 조립되고, 길이가 3.15인치(80mm) 연장
된 Rosemount 0085 센서 실버 팁 단일 요소 센서의 경우에만 지정된 대로 작동합니다. 다른 센서를 사용한 경우에는 지정된 대로 작동
하지 않습니다.
표 1: Rosemount 3144P 온도 트랜스미터 X-well 기술 옵션 코드 요구 사항
코드 설명
D1-D4 알루미늄 필드 마운트 하우징
PT Rosemount X-well 기술로 조립된 온도 측정 포인트
A HART® 프로토콜 기반 디지털 신호 처리를 포함한 4~20mA
XA 별도로 지정되고 트랜스미터에 조립된 센서
C1 날짜, 기술용어, 메시지, 무선 파라미터의 사용자 지정 구성(주문 시 구성 데이터 시트 필요)
HR7 HART 개정 7용으로 구성됨
표 2: X-well 기술과 함께 사용하기 위한 Rosemount 0085 파이프 클램프 센서 옵션 코드 요구 사항
코드 설명
N 연결 헤드 없음
3 센서 연결
P1 센서 유형
J 확장 유형
0080 확장 길이
XA 특정 온도 트랜스미터에 센서 조립
Rosemount X-well 어셈블리는 대부분의 Rosemount 0085 파이프 클램프 센서 직경 크기로 제공됩니다.
어셈블리의 일반 모델 번호:
3144P D 1A 1 NA M5 PT C1 HR7 XA
0085 N 3 P1 J 0080 U 0169 N XA
Rosemount 3144P 8월 2023
12 Emerson.com/Rosemount
사양
HART® 및 FOUNDATION™ Fieldbus
기능 사양
입력
사용자 선택 가능. 센서 옵션은 표 3을 참조하십시오.
출력
4–20mA/HART, 온도 또는 입력과 선형 또는 FOUNDATION™ Fieldbus 통신(ITK 6.0.1 준수)을 사용하는 완전한 디지털 출력의 2-와이어
장치.
절연
50/60Hz에서 500Vdc(500Vrms 707V 피크)로 지정된 입력/출력 분리.
습도 한계
0~99% 상대 습도, 비응축
업데이트 시간
단일 센서의 경우 약 0.5초 소요(이중 센서의 경우 1초).
물리적 사양
소재 선택
에머슨은 광범위한 어플리케이션에서 우수한 성능을 기대할 수 있는 구성 재료를 포함하여 다양한 제품 옵션 및 구성을 가진 다양한
Rosemount 제품을 제공합니다. 본 Rosemount 제품 정보는 구매자가 올바른 적용 분야를 선택할 수 있도록 돕기 위한 가이드입니다.
제품 소재, 옵션 및 특정 어플리케이션 분야의 구성품을 선택할 때 모든 공정 파라미터(화학적 구성, 온도, 압력, 유동 속도, 마모, 오염원
등)를 신중하게 분석하는 것은 구매자의 책임입니다. 에머슨은 선택한 제품, 옵션, 구성 또는 구성 재료와 공정 유체 또는 기타 공정 파라미
터의 적합성을 평가하거나 보증하지 않습니다.
사양 적합성(±3σ[Sigma])
기술 리더십, 고급 제조 기술 및 통계 공정 제어로 최소 ±3σ의 사양 적합성을 보장합니다.
도관 연결
표준 필드 마운트 하우징에는 ½–14인치 NPT 도관 도입부가 있습니다. PG13.5(PG11), M20 3 1.5(CM20) 또는 JIS G ½을 포함한 추가
도관 도입부 타입도 있습니다. 이러한 추가 도입부 타입을 주문할 때 표준 필드 하우징에 어댑터를 부착하여 이러한 대체 도관 타입이 올바
르게 장착되도록 합니다.
구성 소재
인클로저 저농도 구리 알루미늄 또는 CF-8M(316 스테인리스 강 주조 버전)
페인트 폴리우레탄
O-링 부나 N
장착 사양
트랜스미터는 센서에 직접 부착할 수 있습니다. 마운팅 브라켓(코드 B4 및 B5) 옵션은 분리형 설치를 허용합니다. 그림 6을 참조하십시오.
트랜스미터 무게
알루미늄 3.1lb.(1.4kg)
스테인리스 강 7.8lb.(3.5kg)
8월 2023 Rosemount 3144P
제품 데이터 시트 13
인클로저 등급
유형 4X
IP66 및 IP68
안정성